

Artvin Coruh Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz aşağıda belirtilen birimlerine; "2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu", "657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi", "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği" ile "Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesi"nin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

1) Profesör kadrosuna başvuruda bulunacak adayların; başvurdukları bölüm ve anabilim dalı ile başlıca araştırma eserini belirttiği dilekçelerine; bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puan tablosu, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları ile doçentlik belgesinin onaylı suretleri, askerlik durum belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretlerini kapsayan salt okunur 6 (altı) adet CD ile Üniversitemiz Rektörlük Personel Daire Başkanlığına;

2) Doçent kadrosuna başvuruda bulunacak adayların; başvurdukları bölüm ve anabilim dalını belirttiği dilekçelerine; bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları ile doçentlik belgesinin onaylı suretleri, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretlerini kapsayan salt okunur 4 (dört) adet CD ile Üniversitemiz Rektörlük Personel Daire Başkanlığına;

3) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuruda bulunacak adayların; başvurdukları bölüm, anabilim dalını belirttiği dilekçelerine; bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puan tablosu, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları ile doçentlik belgesinin onaylı suretleri, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretlerini kapsayan salt okunur 4 (dört) adet CD ile ilgili akademik birime;

21/06/2019 ilan tarihi itibari ile 15 (on beş) gün içerisinde (05/07/2019 tarihi mesai bitimine kadar) şahsen veya postayla yapılması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerde sorumluluk kabul edilmeyecektir.

Not: 1) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanmış olması gereklidir.

2) Halen bir kamu kurumunda çalışıyor veya önceden çalışmış olanların kurumlarından aldıkları onaylı hizmet belgelerini de eklemeleri gerekmektedir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMA
Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Silvikültür	Prof. Dr.	1	1	İlgili Alanda Doçentliğini Almış Olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Prof. Dr.	1	1	Kimya Eğitimi Alanında Doçentliğini Almış Olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doç. Dr.	1	1	Fizik Eğitimi Alanında Doçentliğini Almış Olmak. Fen Bilgisi Eğitimi Alanında Çalışmaları Olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Doç. Dr.	1	1	İlgili Alanda Doçentliğini Almış Olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati	Doç. Dr.	1	1	İlgili Alanda Çalışmaları Olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Doç. Dr.	2	1	Tıbbi Biyokimya Alanında Doçentliğini Almış Olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Doç. Dr.	1	1	Bina Bilgisi Alanında Doçentliğini Almış Olmak.

Sanat ve Tasarım Fakültesi	Görsel Sanatlar ve Tasarım	Görsel Sanatlar ve Tasarım	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Resim Alanında Sanatta Yeterlilik Almış Olmak.
Artvin Meslek Yüksekokulu	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Prof. Dr.	1	1	Muhasebe Alanında Doçentliğini Almış Olmak. Finans ve Katılım Bankacılığı Alanında Çalışmaları Olmak.
Artvin Meslek Yüksekokulu	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme Alanında Doktora Yapmış Olmak. Finans Ve Bankacılık Alanında Çalışmaları Olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Ders Vermiş Olmak.
Artvin Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme Alanında Doktora Yapmış Olmak. Muhasebe ve Denetim Alanında Çalışmaları Olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Ders Vermiş Olmak.
Artvin Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Harita Mühendisliği Alanında Doktora Yapmış Olmak. Uzaktan Algılama Alanında Çalışmaları Bulunmak.
Arhavi Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkrım Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Turizm ve Otel İşletmeciliği Alanında Doktora Yapmış Olmak. Turizm ve Otel İşletmeciliğinde Yenilikçi Davranışlar Üzerine Çalışmaları Olmak.
Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Doktora Yapmış Olmak.
Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İmalat Mühendisliği Alanında Doktora Yapmış Olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Ders Vermiş Olmak.